FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 27/2024

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
de Implantação, Alimentação e Manutenção do Site Institucional da
Câmara  Municipal  de  Santa  Maria/RN.  A  empresa  contratada
também ficará incumbida de atualizar o site institucional referente
aos anos de 2020, 2021, 2022, 2023 e 2024, objetivando atender as
exigências do TCE/RN quanto ao atingimento dos critérios sobre
transparência  pública.  Essa  atualização  deverá  ser  diária  e
realizada na Câmara Municipal de Santa Maria/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 38.258.243/0001-05
VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais )

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021
VIGÊNCIA: 19 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

NARD SERVIÇO E COMERCIO LTDA
Representante Legal

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 16002080

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/08/2024.
EDIÇÃO 1969. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br